26.12.2019г №-12/4-4сд

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

УТУЛИКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

«О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих Утуликского муниципального образования».

Руководствуясь Федеральным законом от 02 марта 2007г №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Иркутской области от 15.10.2007г №88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», законом Иркутской области от 15.10.2007г №89-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области, Указом Губернатора Иркутской области от 25.10.2019г №255-уг «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области, на основании статей 40, 50 Устава Утуликского муниципального образования (с изменениями и дополнениями), дума Утуликского сельского поселения
РЕШИЛА:

1.Установить размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих администрации Утуликского сельского поселения согласно приложению №1.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2019г.

3.Признать утратившим силу решение думы от 01.10.2015г №31-3сд «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих администрации Утуликского сельского поселения».

4.Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Утуликского муниципального образования» и разместить на официальном сайте в сети интернет.

Глава Утуликского муниципального образования,

Председатель Думы Утуликского сельского поселения:
А.Ю.Полоротов
Приложение №1

к решению думы Утуликского сельского поселения

от 26.12.2019 года №-12/4-4сд
РАЗМЕРЫ

должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения

муниципальных служащих Утуликского муниципального образования.

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов в месяц)

	Начальник отдела по развитию территории
	6731
	1,0 – 3,0

	Главный специалист юридическим вопросам, земельным отношениям и охране труда
	5049
	1,0 – 2,5

	Главный специалист по муниципальному имуществу, гражданской обороне, пожарной безопасности и защите территории и населения от ЧС
	5049
	1,0 – 2,5

	Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, малому бизнесу и туризму
	4039
	1,0 – 2,5